
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA – PROEXT – PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

PORTARIA Nº 02/2016 – PROEXT de 11 de outubro 2016.

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da  competência  que lhe  foi  delegada pela  Portaria  Nº 308 de  03/05/2016,

publicada no D.O.U. em 04/05/2016 e pela Resolução nº 12 do Conselho Superior de 19 de julho de 2016.

RESOLVE:

ALTERAR a portaria Nº 717 de 10 de agosto de 2016, que designa servidores para comporem a Comissão

Central de Gestão do Convênio de estágio entre o IF SERTÃO e a empresa AMAZON PRODUCE NETWORK,

nos termos a seguir:

DESIGNAR as servidoras abaixo relacionadas, sob a presidência do primeiro, para constituírem a Comissão Central

de Gestão do Convênio de estágio entre o IF SERTÃO e a empresa AMAZON PRODUCE NETWORK:

SERVIDOR MATRÍCULA SIAPE

Marcos Martins Masutti 2487762

Dayany Vieira Braga Teixeira 2654534

Jeziel Junior da Cruz 1743535

Leopoldina Francimar Amorim Coelho Diniz 1790764

Ricardo Barbosa Bitencourt
Pró-reitor de Extensão e Cultura

Portaria 308 de 03/05/2016

Instituto Federal de educação, Ciência e Tecnologia do sertão Pernambucano
Anexo 1 - Rua Valério Pereira, 72 – Centro, CEP: 56304-060 | Petrolina/PE - Brasil (87) 2101-2359 

www.ifsertao-pe.edu.br / proext@ifsertao-pe.edu.br

mailto:proext@ifsertao-pe.edu.br
http://www.ifsertao-pe.edu.br/

